Ofício n. 68/2025
Assunto: Resultado do Processo Seletivo n. 02/2025 – Facilitador (a) de Oficina de
Esportes

A ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA MARIA JOÃO DE DEUS, situada na Avenida Jesus

Torrecilha n. 1338, Bairro Jardim Ipanema, no município de Fernandópolis/SP, devidamente

inscrita no CNPJ n. 63.893.622/0001-06, vem por meio deste, através do seu Presidente Luiz

Carlos Barros Costa, no uso de suas atribuições legais, TORNAR PÚBLICO o RESULTADO

do Processo Seletivo n. 02/2025, após cumprimento dos prazos do processo, sendo

selecionados (as) e classificados(as) para a função de Facilitador (a) de Oficina de Práticas

Esportivas e Recreativas Adaptadas:

1º  - Luciane Cristina de Miranda Lopes

Atenciosamente,

Fernandópolis, 29 de setembro de 2025

Presidente Associação Comunitária Maria João de Deus

		2025-09-29T13:10:52-0300
	LUIZ CARLOS BARROS COSTA:41747453820